MORELOS

OE 1. SUELDOS, SALARIOS Y REMUNERACIONES

PROCURADOR GENERAL DE JUSTICIA

COORDINADOR GENERAL DE LA POLICIA MINISTERIAL

COORD. GRAL. DE ASESORES Y VINCULACION INSTITUCION
SUBPROCURADOR GENERAL

COORD. GRAL. DE SERV. PERICIALES

COORDINADOR GENERAL DE ADMINISTRACION

SUBPROCURADOR ZONA ORIENTE

SUBPROCURADOR ZONA SUR-PONIENTE

SUBPROCURADOR DE INVESTIGACIONES

DIRECTOR DE PLANEACION Y EVALUACION

DIRECTOR GENERAL DE ENLACE INSTITUCIONAL

DIRECTOR GENERAL DE COMUNICACION SOCIAL

DIRECTOR GRAL AVE. PREVIAS Y PROCE PENALES METROPOLITANO
SECRETARIO TECNICO

VISITADOR GENERAL

DIRECTOR GENERAL DE CONTROL ADMINISTRATIVO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION DE BIENES ASEGURADOS
DIRECTORA GRAL. DE AVERIGUACIONES PREVIAS

DIRECTORA GENERAL DEL CENTRO DE JUSTICIA ALTERNATIVA
DIRECTORA GENERAL DE DERECHOS HUMANOS
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DIRECTOR GENERAL DE SISTEMAS E INFORMACION CRIMINO
DIRECTOR GENERAL JURIDICO,AMPAROS Y EXTRADICIONES

DIR. GRAL. DE INVESTIGACIONES Y PROCESOS

DIRC. GRAL. DE PLANEACION Y OPERACION

DIRECTORA GRAL. DE INVESTIGACIONES

DIRECTOR GENERAL DE ASESORIA SOCIAL Y AUXILIO A VICTIMAS
DIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS

DIRECTOR DE SERVICIOS GENERALES Y RECURSOS MATERIALES
DIRECTOR DE ACUERDOS REPARATORIOS ZONA ORIENTE
COORDINADOR DE CONTROL DE PROCESOS ZONA ORIENTE
DIRECTOR DE APREHENSIONES

ASESOR JURIDICO

ASESOR EN ADMINISTRACION

DIRECTORA DE RECURSOS HUMANOS

DIRECTORA DE ACUERDOS REPARATORIOS

COORDINADOR DE CONTROL DE PROCESOS ZONA METROPOLITANA
COORDINADOR TECNICO

DIRECTOR REGIONAL METROPOLITANA DE LA POLICIA MINISTERIAL
COORDINADOR DE SERVICIOS PERICIALES

COORDINADOR ESTATAL DE PLATAFORMA MEXICO
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MECANOGRAFO J
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5,264.98
5,264.98
5,264.98
5,264.98
3,857.74
3,819.24
3,872.32
3,872.12
3,872.12
3,872.12
3,872.12
3,872.12
3,872.12
3,872.12
3,872.34
3,847.56
3,809.76
3,809.20
3,706.30
3,706.30

PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA DEL ESTADO DE MORELOS
COORDINACION GENERAL DE ADMINISTRACION Y SISTEMAS

272.60
272.60
272.60
272.60
409.28
378.86
442.24
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442.24
442.24
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442.24
442.24
442.24
430.84
425.78
447.22
447.40
424.16
425.78
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PROCURADURIA
GENERAL DE JUSTICIA

6,411.50
6,411.50
6,411.50
6,411.50
6,401.10
6,393.02
6,382.72
6,382.52
6,382.52
6,382.52
6,382.52
6,382.52
6,382.52
6,382.52
6,380.06
6,374.42
6,301.10
6,300.36
6,234.78
6,233.16



MORELOS

SECRETARIA EJECUTIVA
AUXILIAR CONTABLE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
MECANOGRAFA
MECANOGRAFA
MECANOGRAFA
MENSAJERO

AUXILIAR DE INTENDENCIA
AUXILIAR DE INTENDENCIA
SECRETARIA EJECUTIVA
MECANOGRAFA
SECRETARIA EJECUTIVA
MECANOGRAFA
MECANOGRAFA
MECANOGRAFA
MECANOGRAFA
MECANOGRAFA
MECANOGRAFA
SECRETARIA EJECUTIVA
MECANOGRAFA
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3,706.30
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3,872.12

PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA DEL ESTADO DE MORELOS
COORDINACION GENERAL DE ADMINISTRACION Y SISTEMAS
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425.78
425.78
425.78
425.78
425.78
425.78
425.78
425.78
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PROCURADURIA
GENERAL DE JUSTICIA
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6,182.52



MORELOS

SECRETARIA DE SUBDIRECTOR
MECANOGRAFA

AUXILIAR DE INTENDENCIA
TAQUIMECANOGRAFA
CHOFER

OPERADOR DE CONMUTADOR
MECANOGRAFA
MECANOGRAFA
MECANOGRAFA
MECANOGRAFA
MECANOGRAFA

AUXILIAR DE INTENDENCIA
AUXILIAR DE INTENDENCIA
SECRETARIA DE SUBDIRECTOR
TRABAJADORA SOCIAL
SECRETARIA

SECRETARIA

CAPTURISTA

MECANOGRAFA
MECANOGRAFA

PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA DEL ESTADO DE MORELOS

COORDINACION GENERAL DE ADMINISTRACION Y SISTEMAS
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3,636.42
3,652.32
3,652.32
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3,540.48
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3,540.48
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442.24
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409.28
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PROCURADURIA
GENERAL DE JUSTICIA

6,163.28
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6,083.84
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6,083.84
6,083.84
6,083.84
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MECANOGRAFA
MECANOGRAFA

AUXILIAR DE INTENDENCIA
SECRETARIA
MECANOGRAFA
MECANOGRAFA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
SECRETARIA EJECUTIVA
MECANOGRAFA
MECANOGRAFA
MECANOGRAFA
SECRETARIA EJECUTIVA
MECANOGRAFA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
SECRETARIA C

RECEPTOR DE DOCUMENTOS
MECANOGRAFA
MECANOGRAFA
MECANOGRAFA
MECANOGRAFA
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2,952.64
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3,486.30
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PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA DEL ESTADO DE MORELOS
COORDINACION GENERAL DE ADMINISTRACION Y SISTEMAS
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PROCURADURIA
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MORELOS

TRABAJADORA SOCIAL
INTENDENTE

SECRETARIA
TAQUIMECANOGRAFA
OPERADOR DE CONMUTADOR
MECANOGRAFA
MECANOGRAFA

AUXILIAR DE INTENDENCIA
MECANOGRAFA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
MECANOGRAFA
MECANOGRAFA

SECRETARIA DE JEFE DE DEPARTAMENTO
MECANOGRAFA

SECRETARIA EJECUTIVA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE ANALISTA
MECANOGRAFA
MECANOGRAFA

SECRETARIA EJECUTIVA
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3,706.30
3,486.30
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3,486.30
3,486.30
3,486.30
3,486.30
3,486.30
3,486.30
3,486.30
3,486.30
3,486.30
3,486.30
3,486.30
3,484.80
3,487.34
3,384.86
3,384.86
3,320.48

PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA DEL ESTADO DE MORELOS
COORDINACION GENERAL DE ADMINISTRACION Y SISTEMAS

430.84
625.78
425.78
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425.78
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414.44
392.82
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346.36
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GENERAL DE JUSTICIA

6,042.84
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6,013.16
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6,013.16
6,013.16
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6,011.66
6,011.46
5,944.68
5,944.68
5,926.76



MORELOS

SECRETARIA EJECUTIVA
MECANOGRAFA
MECANOGRAFA
MECANOGRAFA
SECRETARIA EJECUTIVA

SECRETARIA DE JEFE DE DEPARTAMENTO

SECRETARIA
TAQUIMECANOGRAFA
MECANOGRAFA
MECANOGRAFA

AUXILIAR DE INTENDENCIA
AUXILIAR DE INTENDENCIA
MECANOGRAFA
SECRETARIA EJECUTIVA
MECANOGRAFA

AUXILIAR DE INTENDENCIA
SECRETARIA
MECANOGRAFA
MECANOGRAFA
SECRETARIA DE SUBDIRECTOR
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2,938.56

3,320.48
3,540.48
3,540.48
3,275.58
3,320.48
3,320.48
3,320.48
3,320.48
3,320.48
3,320.48
3,320.48
3,320.48
3,320.48
3,320.48
3,320.48
3,320.48
3,320.48
3,318.98
3,320.48
3,251.20

PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA DEL ESTADO DE MORELOS
COORDINACION GENERAL DE ADMINISTRACION Y SISTEMAS

346.36
609.28
609.28
357.28
409.28
409.28
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409.28
409.28
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409.28
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409.28
409.24
415.58
348.88

PG]

PROCURADURIA
GENERAL DE JUSTICIA

5,926.76
5,883.84
5,883.84
5,870.94
5,863.84
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5,863.84
5,863.84
5,863.84
5,863.84
5,863.84
5,863.84
5,863.84
5,863.84
5,863.84
5,862.38
5,857.54
5,840.88



MORELOS

MECANOGRAFA

MECANOGRAFA

SECRETARIA

SECRETARIA EJECUTIVA

SECRETARIA

MECANOGRAFA

SECRETARIA EJECUTIVA

SECRETARIA DE SUBDIRECTOR

MECANOGRAFA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JEFE DE DEPARTAMENTO DE AUXILIO A VICTIMAS
JEFE DE DEPARTAMENTO DE SISTEMAS

JEFE DE DEPARTAMENTO DE CONTROL DE COMBUSTIBLES
JEFE DE DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES
JEFE DE DEPARTAMENTO DEL SICAPA

JEFE DE DEPARTAMENTO DE PLANEACION

JEFE DE DEPARTAMENTO DE EVALUACION
VELADOR

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SECRETARIA DE JEFE DE DEPARTAMENTO
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2,952.64
2,952.64
2,952.64
2,952.64
2,938.56
2,952.64
2,952.64
1,025.20
1,025.20
1,025.20
1,025.20
1,025.20
1,025.20
1,025.20
2,952.64
2,952.64
2,952.64

3,486.30
3,232.84
3,232.84
3,384.86
3,338.52
3,164.86
3,164.86
3,157.28
3,081.18
3,055.58
4,843.14
4,843.14
4,843.14
4,843.14
4,843.14
4,843.14
4,843.14
3,012.84
2,901.18
2,901.18

PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA DEL ESTADO DE MORELOS
£ COORDINACION GENERAL DE ADMINISTRACION Y SISTEMAS

625.78
376.34
376.34
592.82
548.22
392.82
392.82
381.66
343.40
357.28
226.84
226.84
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376.34
343.40
343.40
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PROCURADURIA
GENERAL DE JUSTICIA

5,813.16
5,809.14
5,809.14
5,744.68
5,742.94
5,724.68
5,724.68
5,714.18
5,690.42
5,650.94
5,641.50
5,641.50
5,641.50
5,641.50
5,641.50
5,641.50
5,641.50
5,589.14
5,510.42
5,510.42



MORELOS

SECRETARIA

INTENDENTE

MECANOGRAFA

MECANOGRAFA

MECANOGRAFA

AUXILIAR ENCARGADO DE MAQ. FOTOCO
SECRETARIA EJECUTIVA

MECANOGRAFA

AUXILIAR DE INTENDENCIA
MECANOGRAFA

SECRETARIA DE JEFE DE DEPARTAMENTO
MECANOGRAFA

MECANOGRAFA

SUPERVISOR DE EVALUACIONES DEL CONSEJO
TRABAJADORA SOCIAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR JURIDICO

MECANOGRAFA

MECANOGRAFA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
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1,419.12
2,938.56
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2,901.18
2,901.18
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2,899.68
4,327.34
4,327.34
4,291.54
2,851.20
2,831.30
2,818.84
2,679.68
2,681.18
2,901.18

PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA DEL ESTADO DE MORELOS
COORDINACION GENERAL DE ADMINISTRACION Y SISTEMAS

343.40
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GENERAL DE JUSTICIA
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5,510.42
5,508.92
5,486.62
5,486.62
5,475.04
5,440.88
5,440.54
5,428.08
5,341.20
5,334.70
5,310.42
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INTENDENTE

MECANOGRAFA

SECRETARIA

SECRETARIA DE JEFE DE DEPARTAMENTO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SECRETARIA DE JEFE DE DEPARTAMENTO
SECRETARIA

SECRETARIA

SECRETARIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
TAQUIMECANOFRAFA
TAQUIMECANOGRAFA

INTENDENTE

TAQUIMECANOGRAFA

CHOFER

MECANOGRAFA

MECANOGRAFA

MECANOGRAFA

MECANOGRAFA

MECANOGRAFA
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AUXILIAR DE INTENDENCIA

MECANOGRAFA

MECANOGRAFA

JEFE DE MODULO

VISITADOR

JEFE DE MODULO

JEFE DE MODULO

SECRETARIA

ENCARGO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
ANALISTA ESPECIALIZADO

JEFE DE NOMINAS

AUXILIAR DE AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO
AUXILIAR DE AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO
AUXILIAR DE AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO
AUXILIAR DE AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO
AUXILIAR DE AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO
AUXILIAR DE AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO
AUXILIAR DE AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO
AUXILIAR DE AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO
AUXILIAR DE AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO
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JEFE DE PROYECTO 918012 1,436.24 3,234.44 199.94 4,470.74
JEFE DE PROYECTO 918013 1,436.24 3,234.44 199.94 4,470.74
JEFE DE PROYECTO 985013 1,436.24 3,234.44 199.94 4,470.74
JEFE DE PROYECTO 985013 1,436.24 3,234.44 199.94 4,470.74
ABOGADO 914030 1,436.24 3,234.44 199.94 4,470.74
ABOGADO 917000 1,436.24 3,234.44 199.94 4,470.74
ABOGADO 973000 1,436.24 3,234.44 199.94 4,470.74
PROCEPTOR 975200 1,283.98 3,083.92 174.24 4,193.66
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MECANOGRAFA 973010 1,283.98 952.94 112.82 2,124.10
MECANOGRAFA 973000 1,283.98 952.94 112.82 2,124.10
MECANOGRAFA 973020 1,283.98 952.94 112.82 2,124.10
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OFICINA DEL COORDINADOR GENERAL DE ADMINISTRACION Y SISTEMAS 981000
DIRECCION GENERAL DE CONTROL ADMINISTRATIVO 982000
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y EVALUACION 983000
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION DE BIENES ASEGURADOS 984000
DIRECCION GENERAL DE SISTEMAS E INFORMACION CRIMINOGENA 985000
COORDINACION GENERAL DE ASESORES Y VINCULACION INSTITUCIONAL 991000
DIRECCION GENERAL JURIDICA, AMPAROS Y EXTRADICIONES 992000
DIRECCION GENERAL DE ENLACE INTERINSTITUCIONAL 993000
DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION SOCIAL 994000
DIRECCION GENERAL DEL CENTRO DE JUSTICIA ALTERNATIVA 995000
DIRECCION GENERAL DE DERECHOS HUMANOS 996000
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